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LEROY MERLIN PROPONUJE
Dzień dziecka - Zabawa na świeżym powietrzu

Zbliża się święto wszystkich dzieci, które co roku obchodzimy 1 czerwca.
Warto spędzić ten dzień z naszymi pociechami w atrakcyjny dla nich sposób.
Zabawa w przesadzanie roślin lub grillowanie na niby? Szaleństwo na placu
zabaw w przydomowym ogrodzie? Spędzanie czasu na świeżym powietrzu to
zawsze dobry pomysł - zarówno dla malutkich dzieci jak i nastolatków.
Zobaczmy jaką ofertę na Dzień Dziecka przygotowało Leroy Merlin.

Plac zabaw dla dzieci urządzony w ogrodzie to pewność, że nasze dziecko bawi się
w bezpiecznym miejscu, a co najważniejsze blisko rodziców. Wyposażenie to przede
wszystkim: domki dla dzieci, huśtawki, zjeżdżalnie i trampoliny, piaskownice oraz
zabawki ogrodowe. Idealny plac zabaw powinien być harmonijnie wkomponowany w
nasz ogród, zapewniać trochę cienia i osłonę od wiatru. Dobrym rozwiązaniem są
place zabaw modularne np. Ogrodowy plac zabaw Cubic Beta (1190 zł), do którego
w każdej chwili możemy dokupić kolejny pasujący element. Zjeżdżalnie, huśtawki i
drabinki to standardowe wyposażenie placów zabaw. Oprócz tego możemy
zamontować również zjazd lunetę, dzwonek lub ścianę do wspinaczki. Pamiętajmy
jednak, aby dopasować elementy placu zabaw do wieku naszych dzieci, żeby
zabawa była bezpieczna.

1. Teleskop do placu zabaw 41,40 zł 2. Flaga pirat z systemem podnoszenia 55 x 45 cm, 49,40 zł 3.
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Siedzisko do huśtawki dla dzieci szer. 36 x gł. 39 x wys. 49 cm, 109 zł 4. Zjeżdżalnia plastikowa Yulvo
220 x 48.5 cm, różne wzory, 339 zł 5. Dzwonek do placu zabaw, 69,50 zł 6. Kamienie do wspinaczki 5
szt. mix, 49,10 zł 7. Ogrodowy plac zabaw Cubic Beta dla dzieci drewniany 1990 zł 8. Lornetka do
placu zabaw 99 zł

Domki i place zabaw

Drewniane domki dla dzieci to świetne miejsce zabaw dla naszych pociech. Przy
odrobinie wyobraźni, której zazwyczaj nie brak dzieciom, mały domek może stać się
bajkową krainą Smerfów, Piotrusia Pana czy też Królewny Śnieżki. Domki ogrodowe
dla dzieci mogą być drewniane lub plastikowe. Konstrukcja drewniana jest stabilna,
ale wymaga impregnacji. Natomiast plastik jest lekki i może ulec zniszczeniu, ale jest
łatwy w czyszczeniu i nie trzeba do impregnować.

Wybierając wyposażenie do placu zabaw powinniśmy przede wszystkim zwrócić
uwagę na bezpieczeństwo dzieci. Należy kupować sprzęty, które posiadają certyfikat
normy PN-EN 71-8 lub są oznaczone znakiem CE. Wyposażenie placu zabaw
powinno być solidne, trwałe i dobrze wykonane. Upewnijmy się czy elementy
wyposażenia nie mają ostrych kantów, wystających śrub czy gwoździ. Huśtawki,
domki, drabinki powinny być solidnie zamontowane do podłoża. Co jakiś czas należy
sprawdzić stan mocowania.

1. Domek ogrodowy dla dzieci Jakob 150 x 243 x 280 cm, 2219 zł 2. Drewniany plac zabaw -
huśtawka ze zjeżdżalnią Koala 1 szer. 384 x gł. 339 x wys. 225 cm, 1399 zł 3. Domek drewniany dla
dzieci Grześ 118 x 182 x 210 cm, 1149 zł

Baseny i dmuchańce

Basen dla dzieci to świetny sposób na ochłodę w gorące dni. Oferta jest szeroka od
prostych dmuchanych basenów dla najmłodszych po baseny rozporowe, które łatwo
można złożyć i przetransportować i baseny stelażowe, wolnostojące, które
pozwalają cieszyć się z kąpieli całej rodzinie. Decydując się na zakup weźmy pod
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uwagę wielkość basenu, jego kształt oraz głębokość, aby dopasować te parametry
do osób, które będą z niego korzystać. Na rynku dostępne są baseny mniej i bardziej
zaawansowane techniczne. Różnica dotyczy zazwyczaj wielkości basenu, materiału
z jakiego jest wykonany oraz dodatkowych akcesoriów basenowych jak, np.: pompa
filtrująca, drabinka czy pokrycie. Dmuchańce, pontony i koła do pływania będą miłym
dodatkiem do zabawy i z pewnością dostarczą wiele radości każdemu dziecku.
Pompowane place zabaw to propozycja dla najmłodszych – mały brodzik,
zjeżdżalnia, gry wodne – to tylko niektóre atrakcje dla dzieci jakie oferują tego typu
produkty.

1. Basen rozporowy Bestway dla dzieci 150x53 cm, 89, 99 zł 2. Domek dmuchany dla dzieci 300 x
280 x 215 cm, 1399 zł 3. Basen rozporowy Bestway dla dzieci śr. 97 cm, 129 zł

Zabawki do ogrodu

Dzieci nic tak nie cieszy jak spędzanie czasu z rodzicami. Może warto postawić na
wspólną rozrywkę i zachęcić dzieci do zabawy w małego ogrodnika? Wspólne
przesadzanie roślin może być przy okazji lekcją biologii i ogrodnictwa. Dla fanów
grillowania też znajdzie się rozwiązanie - zabawkowy grill może pochłonąć malucha
na zabawie w komponowanie “smakowitych” dań. Taka zabawa to dobra okazja do
wytłumaczenia zasad bezpieczeństwa związanych z korzystaniem z prawdziwego
grilla.
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1. Stół ogrodnika dla dzieci 43 x 27,5 x 31 cm z akcesoriami, 94,99 zł 2. Grill dla dzieci 43,5 x 28 x 59
cm z akcesoriami, 98,88 zł 3. Grill dla dzieci 47.7 x 67.7 cm z akcesoriami, 205 zł 4. Kuchnia grill dla
dzieci 83,5 x 40,3 x 73 cm z akcesoriami, 385 zł

Wyjątkowe produkty do zabawy na świeżym powietrzu znajdują się w sklepach
stacjonarnych Leroy Merlin oraz w sklepie internetowym. Więcej inspiracji
i informacji na leroymerlin.pl;

Wszystkim dzieciom składamy serdecznie życzenia.

Dodatkowe informacje:

PR_produkt@leroymerlin.pl

www.media.leroymerlin.pl
www.leroymerlin.pl

Link do zdjęć: https://we.tl/t-sb5u03910R
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